
 
 

Forventningsavklaring på foreldremøte 28.09.2022 

Samarbeid mellom barnehagen og hjemmet 
Oppsummering av foreldrenes svar:  

 
Hvilke forventninger har dere til barnehagen generelt? 

 At barna har det trygt og godt 
 At de voksne har gode relasjoner til barna, ser dem og følger dem opp og veileder 

dem i samspill med andre barn 
 At det oppdages og settes inn tiltak hvis noen barn blir holdt utenfor 
 At vi får info når det har skjedd noe galt 
 God kommunikasjon med foreldrene 
 Månedsplan for måneden som kommer (sendt på mail eller skrevet ut). Se punkt 

under vedr. papir.  
 Blide og imøtekommende ansatte 

 God kommunikasjon mellom ansatte og foreldre 

 Ta godt vare på ungene 

 God informasjon – Foreldre er forskjellige, noen vil ha masse info, mens andre har det 

travelt og synes det holder å få info når det har skjedd noe spesielt. Begge deler er 

helt ok, men noen gnager kan vi mistolke signalene dere sender, og kanskje tro at dere 

ikke ønsker så mye info selv om dere gjør det. Det fint om dere sier ifra til oss om dere 

ønsker noe annerledes enn det vi gir.  

 Gode aktiviteter 

 Nok bemanning – Dette er en utfordring, og dessverre ikke noe vi styrer selv. Vi 

planlegger aldri å gå med for lite bemanning uten at det er gjort en nøye vurdering av 

antall barns og barnas sikkerhet, det har vi ikke lov til. Men dessverre er det få 

vikarer.  

 At barna lærer samspill og respekt 

 At de har en forutsigbar hverdag – Rutiner og forutsigbarhet er viktig barns barnas 

trygghet og veier alltid tungt når vi gjør våre vurderinger rundt dagen. 

 De voksne skal være tydelige og klare, ta vare på barna og passe på at de har på nok 

klær ute. (En ansatt skal ha siste ordet og bestemme hva barna har på ute) 

 Ser hvert individ, og hvert enkelt barns behov – Det prøver vi virkelig, og der tor jeg 

barnehagen er veldig god generelt.  

 
Når og hvordan ønsker der informasjon? 

 IST, månedsplan, årsplan og muntlig ved henting og bringing  

 Sende sms hvis det er noe som skjer – både av positivt og negativt 

 Beskjeder ved henting 

 Veldig fornøyd med «dagen i dag» i gangen – ønsker at dette er oppdatert hver dag. 
 Foreldremøte: mail, ist home, lapp i hylla. Helst papir – Papir er det dessverre slutt 

på. IST er kanalen som brukes. Her må vi følge resten samfunnet. Vi har ikke et godt 



 
system for å sende mail, derfor brukes kun IST. Det er denne løsningen som de som 

tidligere har sendt mail (skole) også skal bruke nå.  

 Barnet: muntlig ved levering/henting 

 Informasjon ved henting er bra og fungerer fint 

 Ansatte er flinke til å regulere informasjon.  

 Sier ifra ved vonde leveringer når det har roet seg og ting går bra 

 Kommer an på hva det er, med en gang hvis det er noe viktig, ellers ved 

henting/levering 

 

 
 
Hva ønsker der informasjon om? 

 Hvordan dagen til MITT barn har vært 

 Hvordan dagen har vært for gruppa, hvem som går godt overens osv 

 Hvilke aktiviteter barnet har vært med på i dag – noe spennende? 

 Ved spesielle hendelser - Krangling, slåssing og skader 

 Hverdagen og dagen generelt 
 Basale behov – måltider/mat, bleier og dobesøk 

 Hva de skal gjøre i barnehagen. Turdag og andre spesielle aktiviteter 

 Trives barnet i barnehagen 

 Ønske at info om aktiviteter kommuniseres klart 

 At vonde leveringer blir fulgt opp og sms med bilde er gull verdt for oss foreldre 

 Hyggelig med bilder iblant 

 Fint med påminnelser 

 
Hva setter dere pris på i samarbeidet? 

 At dere er åpne og rolige og møter barna på en god måte 

 Ærlighet 

 Innspill begge veier 

 Gode tilbakemeldinger ved henting 

 Innholdsrik barnehagehverdag. Aktiviteter som passer de ulike aldrene. 

 Veldig fint å få bilde på sms når leveringen har vært vanskelig/sår 

 At barna har det bra 

 Det er hyggelig å hente 

 Lapper på plassen er bra 

 Dere er flinke til å informere om hvordan hvert enkelt barn har hatt det etter en dag 

 Dere er engasjerte 

 
Hva kunne vært bedre i samarbeidet? 

 Vi er veldig fornøyde 

 Vi er fornøyde 

 Månedsplan på IST – ikke på kommunens hjemmeside (er dette lov) – Dette ble fulgt 



 
opp med en gang, den legges fra nå ut på IST. Men den legges også ut på 
hjemmesida. Dette er lov fordi vi utformer den slik at den ikke utleverer noen. Denne 
skal også være tilgjengelig for anda – foreldre som ønsker å snuse før de søker, 
politikkere og andre.  

 Ønsker mer turer. For eksempel til Hovli eller Trevatn – Dette er vi helt enige i, vi har 

jobbet med det og skal fortsette med å løfte oss selv opp igjen. Covid er en 

medvirkende faktor til at det har blitt færre turer, og ny plassering av barnehagen, så 

vi må finne oss selv igjen på en ny plass. Vi setter pris på at dere maser om dette, og vi 

skl skjerpe oss. Noen forslag presenteres på FAU-møte 19.10.22 

 Mer aktiviteter utenfor barnehagen – Enig, dette må vi jobbe med 

 Vi er fornøyde 

 Tidvis mye skjerm. Hvis skjerm skal brukes burde det være læringsrettet – Enig i dette 

når det ikke er spesielle grunner til at vi må ty til skjerm (f.eks vikarmangel).  

 Savner info om hva som spises til lunsj. Det kan gjerne stå på månedsplanen hva som 

er til varmmat 

 Siste måltid kl. 14? – Kl 14 er det under to timer siden vi spiste sist, og pga 

pauseavvikling, opprydding osv passer det bedre med kl 14.30. i vinterhalvåret går vi 

inn igjen til ettermiddagsmåltiden, og det blir tidlig å gå inn igjen til kl 14.00 

Annet 

 Evt. er manglende muligheter for turer en konsekvens av begrenset bemanning? Noen 

ganger det manglende bemanning årsaken, men også strenge retningslinjer og økte 

oppgaver pga Covid. Vi må komme oss over dørstokkmila igjen. Turer med buss kan 

være utfordrende å få til fordi ikke alle får lov å ta buss, og det betyr at noen alltid må 

være igjen i barnehagen. Dette varierer fra år til år. Gå på tur må vi ble bedre på!! 

 

 Ist home 

o Fungerer fint – vi får nok informasjon 

o Vil ikke ha at de voksne bruker mye tid på appen i barnehagehverdagen 

o Ferieplanlegging er fint 

 Viktig at barna blir behandlet likt og har like regler 

Ut ifra det dere kom med på foreldremøte ser det ut til at vi som barnehage og dere som 

foreldre er veldig enige. Hva dere ønsker og hva vi kan og virkelig ønsker å tilby går godt 

overens. Det er godt utgangspunkt for videre samarbeid. Tusen takk for alle tilbakemeldinger.  

 


